KeePerがテレビ東京の「カンブリア宮殿」で紹介されます

この度、KeePer技研株式会社（本社:愛知県大府市/代表取締役社長 賀来 聡介）及びKeePerコーティング、
KeePer PRO SHOPなどが、テレビ東京の「カンブリア宮殿」で紹介されますのでお知らせいたします。
下記のとおり放送されますので、ぜひご覧ください。

代表取締役社長　賀来 聡介
(コード番号：6036 東証プライム・名証プレミア）
総務部部長　高橋 紀章
0562-45-5258

会 社 名
代表者名

問合せ先
電話番号

2022年５月13日

■ 番組名：テレビ東京「カンブリア宮殿」

■ 放送エリア：
テレビ東京系列６局ネットワークにて同時放送

（テレビ北海道、テレビ東京、テレビ愛知、テレビ大阪、テレビせとうち、TVQ九州放送）
※上記放送エリア以外の地方でも放送されますが、放送日時については上記放送エリアと異なります。
(詳細日時は５月24日に改めてお知らせします。)

■ 放送日時：
2022年５月26日（木）23時06分～23時55分
※放送日時・内容は予告なく変更される場合がございますので、予めご了承ください。

以上

https://www.tv-tokyo.co.jp/cambria/